przez Narodowy Bank Polski tj.   4.2265 PLN/Euro

b) poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych
przeliczone zostały na euro według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów

ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla waluty, w której zostały sporządzone informacje

finansowe podlegające przeliczeniu, obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego
miesiąca roku obrotowego tj.   4,2474 PLN/Euro

2 Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje
skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Aktywa Grupy Kapitałowej na 30 czerwca 2017 roku wynosiły 381.865 tys. zł (90.350 tys. euro), zaś

kapitał własny, przypadający akcjonariuszom Spółki wynosił 210.213 tys. zł (49.737 tys. euro). Okres

od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku Grupa Kapitałowa zamknęła stratą na działalności operacyjnej
w kwocie minus 1.496 tys. zł (minus 352 tys. euro) i stratą netto w kwocie minus 4.353 tys. zł (minus

1.025 tys. euro).

Podstawowy wpływ na wynik osiągnięty w I półroczu 2017 r. miały:

w tys. zł

tys. €

Udział w wyniku jednostek współkontrolowanych,

konsolidowanych metodą praw własności
- 2.093 - 493

Przychody ze sprzedaży wyrobów 11.153 2.626

Koszty działalności operacyjnej 17.880 4.210

Gotówka i jej ekwiwalenty na 30 czerwca 2017 roku wynosiły 7.352 tys. zł (1.740 tys. euro), co
stanowiło 1,93 % aktywów Grupy Kapitałowej.

 5

Struktura aktywów Grupy na podane dni: 30.06.2017
Udział w
aktywach 31.12.2016

Udział w
aktywach

Nieruchomości inwestycyjne 182 0,05% 182 0,05%

Inwestycje w jednostkach powiązanych wycenianych
metodą praw własności 138 207 36,19% 140 331 35,83%

Wartość firmy 23 975 6,28% 23 975 6,12%

Pozostałe aktywa trwałe 57 393 15,03% 39 829 10,17%

Razem aktywa trwałe 219 757 57,55% 204 317 52,16%

Zapasy i zaliczki na zapasy 139 547 36,54% 138 994 35,49%

Aktywa finansowe (pożyczki i wierzytelności) 9 519 2,49% 24 302 6,20%

Środki pieniężne 7 352 1,93% 9 851 2,52%

Pozostałe aktywa obrotowe 5 690 1,49% 14 221 3,63%

Razem aktywa obrotowe 162 108 42,45% 187 368 47,84%

Aktywa razem 381 865 100,00% 391 685 100,00%

Struktura pasywów Grupy na podane dni: 30.06.2017
Udział w
aktywach 31.12.2016

Udział w
aktywach

Kapitał podstawowy 52 308 13,70% 52 308 13,35%

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej 67 366 17,64% 67 366 17,20%

Pozostałe kapitały 149 299 39,10% 149 367 38,13%

Zyski zatrzymane / niepokryte straty -58 760 -15,39% -54 277 -13,86%

Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych 10 609 2,78% 10 609 2,71%

Razem kapitały własne 220 822 57,83% 225 373 57,54%

Pożyczki i kredyty 8 0,00% 0 0,00%

Wyemitowane dłużne papiery wartościowe 69 782 18,27% 57 108 14,58%

Pozostałe zobowiązania i rezerwy 0 0,00% 149 0,04%

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 466 0,65% 2 348 0,60%

Razem zobowiązania długoterminowe 72 256 18,92% 59 605 15,22%

Pożyczki i kredyty 22 008 5,76% 24 597 6,28%

Wyemitowane dłużne papiery wartościowe 43 350 11,35% 56 120 14,33%

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 6 863 1,80% 5 473 1,40%

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 16 566 4,34% 20 517 5,24%

Razem zobowiązania krótkoterminowe 88 787 23,25% 106 707 27,24%

Pasywa razem 381 865 100,00% 391 685 100,00%

Wybrane wskaźniki finansowe na dzień 30 czerwca 2017 oraz na 31 grudnia 2016:

30.06.2017 31.12.2016

Kapitały w łasne 220 822 225 373

Całkow ite zadłużenie 161 043 166 312

Suma bilansow a 381 865 391 685

Kapitały własne do całkowitego zadłużenia 137% 136%

Kapitały własne do sumy bilansowej 58% 58%

 6

3 Struktura kapitału zakładowego Jednostki Dominującej

Kapitał zakładowy Emitenta wynosi obecnie 52.307.825,00 złotych i dzieli się na 104.615.650 akcji

zwykłych na okaziciela serii A1 o numerach od 000000001 do 104615650 o wartości nominalnej 0,50
zł (50 groszy) każda akcja.

4 Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta i jego
Grupy Kapitałowej

Poniżej zamieszczony został opis istotnych zdarzeń, jakie nastąpiły w rozwoju Emitenta oraz jego
Grupy Kapitałowej w okresie od 1 stycznia 2017 roku do 30 czerwca 2017 roku.

4.1 Zdarzenia dotyczące Emitenta

4.1.1 Emisja nowych serii obligacji oraz nabycie w celu umorzenia obligacji